ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM XÃ SƠN BUA           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 131/QĐ-UBND          Sơn Bua, ngày 23 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04:

Tư vấn Quản lý dự án

Công trình: Nâng cấp, cải tạo, Sửa chữa công trình Trụ sở UBND xã Sơn Bua

Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Bua- huyện Sơn Tây – tỉnh Quảng Ngãi.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN BUA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ quyết định số 21/QĐ-UBND  ngày 28/6/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi ban hành quy trình thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu

tư công do ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã quyết định đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND xã Sơn Bua

về việc chi chuyển nguồn kinh phí năm 2023 sang năm 2024 đợt 1;

Căn cứ Nghị Quyết số 05/NĐ-HĐND ngày 09/7/2024 của Hội đồng nhân dân

xã Sơn Bua về kế hoạch triển khai thực hiện chương trình mục tiêu Quốc gia

nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2024 và nguồn kinh phí ngân sách xã năm 2023

chuyển qua năm 2024 thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của Chủ tịch UBND xã

Sơn Bua về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn Công

trình: Nâng cấp, cải tạo, Sửa chữa công trình Trụ sở UBND xã Sơn Bua. Địa điểm

xây dựng: Xã Sơn Bua- huyện Sơn Tây – tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH MTV TM XD Quang Nguyên

và Dự thảo hợp đồng số 04/2024/DTHĐ-TCXD ngày 23/9/2024 giữa UBND xã

Sơn Bua với Công ty TNHH MTV TM XD Quang Nguyên về gói thầu số 04: Tư

vấn Quản lý dự án công trình: Nâng cấp, cải tạo, Sửa chữa công trình Trụ sở

2

UBND xã Sơn Bua. Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Bua- huyện Sơn Tây – tỉnh Quảng

Ngãi;

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng - Thống kê xã và Công chức Địa

chính-NN-XD&Môi trường xã Sơn Bua.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn quản lý

dự án. Công trình: Nâng cấp, cải tạo, Sửa chữa công trình Trụ sở UBND xã Sơn

Bua. Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Bua- huyện Sơn Tây – tỉnh Quảng Ngãi với các

nội dung chính sau:

1. Cấp Quyết định đầu tư: UBND xã Sơn Bua.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Bua.

3. Tên đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH MTV TM XD Quang Nguyên

 (Địa chỉ: số 06 Bà triệu, Phường Lê Hồng Phong, TP Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

4. Giá nhận thầu: 10.188.568 đồng (Bằng chữ: Mười triệu, một trăm tám

mươi tám nghìn, năm trăm sáu mươi tám đồng).

(Giá trị thanh, quyết toán sẽ được chuẩn xác khi hồ sơ báo cáo kinh tế - kỹ

thuật và dự toán xây dựng công trình được cấp thẩm quyền thẩm định và phê

duyệt).

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ khi triển khai thực hiện dự án đến khi

kết thúc dự án.

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng

kinh tế với đơn vị nhận thầu tư vấn quản lý dự án theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng và triển khai thực hiện theo đúng thời

gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã; Tài chính - Kế toán xã; Địa chính-NN-XD

& Môi trường xã; Công ty TNHH MTV TM XD Quang Nguyên và các Ngành có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện Sơn Tây;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-09-26T10:43:14+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T07:32:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bua<sonbua-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!